

Årsredovisning

för

Bladbasen AB

Org.nr. 559107-7812

Räkenskapsåret

2024-11-01 – 2025-10-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Gusgren, Verkställande direktör

2026-01-08

Styrelsen för Bladbasen AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01-2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom trädvård, trädfällning och konsultering inom dessa områden. Företaget bedriver även kursverksamhet inom trädgård och hantverk.

Bolaget har sitt säte i Visby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsårets gång har John Gusgren varit föräldraledig till ca 80% under dec-maj, samt 40% mellan juni-augusti. Därav har omsättningen sjunkit gentemot föregående år.

Egna aktier

Företaget äger inga aktier i andra bolag.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 1 308 421 | 1 640 502 | 471 597 | 17 825 | 2 700 |
| Resultat efter finansiella poster | 16 184 | 34 208 | -1 975 | -1 975 | -756 |
| Soliditet (%) | 16,32 | 18,54 | -192,90 | -193,00 | -148,00 |

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 4 052 | 26 282 | 80 333 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 26 282 | -26 282 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 6 064 | 6 064 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 30 333 | 6 064 | 86 397 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 30 333 |
| Årets resultat | 6 064 |
| Summa | 36 397 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|---------------|
| Utdelning | |
| Balanseras i ny räkning | 36 397 |
| Summa | 36 397 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2024-11-01 2025-10-31 | 2023-11-01 2024-10-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 308 421 | 1 640 502 |
| Övriga rörelseintäkter | | 11 314 | 17 421 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 319 735 | 1 657 923 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -499 647 | -601 525 |
| Övriga externa kostnader | | -426 975 | -433 689 |
| Personalkostnader | | -336 475 | -511 867 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -32 602 | -31 269 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -45 487 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 295 699 | -1 623 838 |
| Rörelseresultat | | 24 036 | 34 086 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 603 | 133 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -8 455 | -11 |
| Summa finansiella poster | | -7 852 | 122 |
| Resultat efter finansiella poster | | 16 184 | 34 208 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -6 256 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -6 256 | 0 |
| Resultat före skatt | | 9 928 | 34 208 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -3 864 | -7 926 |
| Årets resultat | | 6 064 | 26 282 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2025-10-31 | 2024-10-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | | 38 667 | 0 |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | | 93 807 | 125 076 |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 132 474 | 125 076 |
| Summa anläggningstillgångar | | 132 474 | 125 076 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 246 749 | 205 448 |
| Övriga fordringar | | 688 | 28 904 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | -13 266 | 6 162 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 234 171 | 240 514 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 193 244 | 67 728 |
| Summa kassa och bank | | 193 244 | 67 728 |
| Summa omsättningstillgångar | | 427 415 | 308 242 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 559 889 | 433 318 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2025-10-31 | 2024-10-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 30 333 | 4 052 |
| Årets resultat | | 6 064 | 26 282 |
| Summa fritt eget kapital | | 36 397 | 30 333 |
| Summa eget kapital | | 86 397 | 80 333 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 6 256 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 6 256 | 0 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 110 000 | 120 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 110 000 | 120 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 0 | 45 |
| Leverantörsskulder | | 248 632 | 97 363 |
| Skatteskulder | | -25 284 | -9 735 |
| Övriga skulder | | 133 888 | 145 312 |
| Summa kortfristiga skulder | | 357 236 | 232 985 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 559 889 | 433 318 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-08.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Eskelhem

John Gusgren

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2026-01-08